D'acord amb el que es disposa en l'article 28 de la LCSP i amb la documentació obrant en l'expedient, 
es justifica la necessitat i idoneïtat del contracte que es proposa a l’informe de justificació de necessitats. 

D VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

Dos-cents cinc mil dos-cents euros (205.200 €), IVA exclòs. 

El valor estimat del contracte s’ha calculat en base als diferents contractes anàlegs anteriors adjudicats, 

ajustat en funció dels preus de mercat, amb una indicació de tots els conceptes que l'integren. 

Els costos directes inclouen les despeses relacionades amb la revisió tècnica, certificació i verificació del

[...]

possible pròrroga del servei, que afectaria el càlcul final del valor estimat.  

Per a calcular el Valor Estimat del Contracte: 
☒ No s’ha inclòs cap import destinat a modificacions contractuals. 

E PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ, PREUS I FACTURACIÓ 

Pressupost base de licitació: dos-cents quaranta-vuit mil dos-cents noranta-dos euros (248.292 €), IVA 
inclòs. 

Sistema de determinació del preu: 
☒Preus unitaris: 

Lots Model Línia Quantitats Preu unitari 
sense IVA 

PBL 
sense IVA IVA PBL amb IVA 

1 Seients 
S9000 L2 50 2.700€ 135.000€ 28.350€ 163.350€ 

2 Seients 
S9000 L4 26 2.700€ 70.200€ 14.742€ 84.942€